
OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT OŁAWSKI

Cały egzamin

pis. pis. pis. pis. pis.
matematyka

jęz. polski

pis.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystąpili *

Przystapili do 

wszystkich 

obowiązkowych

ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2020 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 30 września (z uwzględnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

415

92,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

18

100,0%

433

78,1%

434

96,1%

438

332

76,7%

POWIAT OŁAWSKI

15157

94,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1110

85,6%

22

90,9%

59

94,9%

22

100,0%

6

83,3%

16393

80,9%

16407

94,3%

16748

13095

80,1%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

417

15475 13268

338

14304

383

950

18

20 56 22 5

16358

433

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W OŁAWIE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR II W OŁAWIE

31

96,8%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

32

87,5%

33

93,9%

33

27

84,4%

31 28 30 1

32

KS. FRANCISZKA KUTROWSKIEGO 31

CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W OŁAWIE - TECHNIKUM NR 1 W OŁAWIE

78

80,8%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

78

67,9%

78

93,6%

79

48

61,5%

73 53 63

78

KS. FRANCISZKA KUTROWSKIEGO 31

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "EUREKA" W OŁAWIE

9

66,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

9

11,1%

9

100,0%

11

1

11,1%

9 1 6

9

ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ 21

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE NR I IM. JANA III SOBIESKIEGO W OŁAWIE

133

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

11

100,0%

144

97,2%

144

100,0%

144

140

97,2%

144 140 133 11

144

PL. ZAMKOWY 10

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.
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ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2020 R. W NOWEJ FORMULE

WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 30 września (z uwzględnieniem sesji głównej, dodatkowej i poprawkowej)

Przystępujący po raz pierwszy (bez skierowanych do szkoły przez OKE)

PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "TWOJA SZKOŁA" W OŁAWIE

11

54,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

11

0,0%

11

72,7%

12

8 0 6

11

JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA A9

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W JELCZU-LASKOWICACH - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W JELCZU-LASKOWICACH

29

93,1%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

100,0%

32

65,6%

32

90,6%

32

21

65,6%

29 21 27 3

32

TECHNIKÓW 26

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W JELCZU-LASKOWICACH - TECHNIKUM W JELCZU-LASKOWICACH

24

95,8%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

25

64,0%

25

92,0%

25

16

64,0%

23 16 23 1

25

TECHNIKÓW 26

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. ZJEDNOCZONEJ EUROPY W OŁAWIE - TECHNIKUM NR 2 W OŁAWIE

100

95,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

102

77,5%

102

98,0%

102

79

77,5%

100 79 95 2

102

3 MAJA 18 E

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


